

ÅRSREDOVISNING

för

Dalboreddens Åkeri AB

Org.nr. 556452-0996

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Anderberg, Styrelseledamot
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver transport och entreprenadverksamhet och är anslutet till LBC Värm-Dal AB.

Företagets säte är Åmål.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 180 861	20 418 566	22 775 833	20 894 426
Resultat efter finansiella poster	-330 177	919 964	2 390 297	-1 111 234
Soliditet (%)	26,63	23,57	14,36	1,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Orsaken till minskad omsättning är främst hänförligt till att delar av verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 000	0	1 053 827
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat					132 112
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>20 000</u>	<u>0</u>	<u>1 185 939</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 053 827
Årets resultat	<u>132 112</u>
	1 185 939

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 185 939</u>
	1 185 939

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 180 861	20 418 566
Övriga rörelseintäkter		768 167	1 554 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 949 028</u>	<u>21 973 245</u>
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och inköpta tjänster		-5 510 017	-12 521 507
Övriga externa kostnader		-1 058 958	-774 079
Personalkostnader	2	-4 664 394	-5 561 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 742 503</u>	<u>-1 920 677</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-12 975 872</u>	<u>-20 778 029</u>
Rörelseresultat		-26 844	1 195 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-31 838	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-271 495</u>	<u>-275 252</u>
Summa finansiella poster		<u>-303 333</u>	<u>-275 252</u>
Resultat efter finansiella poster		-330 177	919 964
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		169 823	919 964
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 711	-191 005
Årets resultat		<u>132 112</u>	<u>728 959</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 311 300	1 380 596
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 023 348	5 656 202
Summa materiella anläggningstillgångar		7 334 648	7 036 798
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	159 900	54 900
Andra långfristiga fordringar	6	95 078	95 078
Summa finansiella anläggningstillgångar		254 978	149 978
Summa anläggningstillgångar		7 589 626	7 186 776
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 258	777 836
Övriga fordringar		479 028	282 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000 000	334 043
Summa kortfristiga fordringar		1 636 286	1 394 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 639 851	3 132 184
Summa kassa och bank		1 639 851	3 132 184
Summa omsättningstillgångar		3 276 137	4 526 571
SUMMA TILLGÅNGAR		10 865 763	11 713 347

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 053 827	324 868
Årets resultat		<u>132 112</u>	<u>728 959</u>
Summa fritt eget kapital		1 185 939	1 053 827
Summa eget kapital		1 305 939	1 173 827
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Summa obeskattade reserver		2 000 000	2 000 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>4 361 926</u>	<u>4 353 930</u>
Summa långfristiga skulder		4 361 926	4 353 930
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 185 014	1 828 640
Leverantörsskulder		319 759	391 158
Skulder till koncernföretag		149 714	1 000 244
Övriga skulder		92 962	96 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>450 449</u>	<u>869 131</u>
Summa kortfristiga skulder		3 197 898	4 185 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 865 763	11 713 347

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 266 825	2 266 825
	Utgående anskaffningsvärden	2 266 825	2 266 825
	Ingående avskrivningar	-886 229	-816 933
	Årets avskrivningar	-69 296	-69 296
	Utgående avskrivningar	-955 525	-886 229
	Redovisat värde	1 311 300	1 380 596

Dalboreddens Åkeri AB

Org.nr. 556452-0996

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 844 015	22 316 895
	Inköp	2 479 500	27 120
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 054 800</u>	<u>-2 500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	20 268 715	19 844 015
	Ingående avskrivningar	-14 187 813	-14 837 467
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 615 653	2 501 035
	Årets avskrivningar	<u>-1 673 207</u>	<u>-1 851 381</u>
	Utgående avskrivningar	-14 245 367	-14 187 813
	Redovisat värde	6 023 348	5 656 202

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	54 900	54 900
	Inköp	<u>105 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	159 900	54 900
	Redovisat värde	159 900	54 900

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>95 078</u>	<u>95 078</u>
	Utgående anskaffningsvärden	95 078	95 078
	Redovisat värde	95 078	95 078

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 285 859	891 789

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	2 600 000	2 600 000
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 721 786	5 411 504

Dalboreddens Åkeri AB

Org.nr. 556452-0996

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svanskog

Joakim Anderberg

Joakim Anderberg

2023-07-27

Håkan Lundberg

Håkan Lundberg

2023-07-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juli 2023.

Lars Johansson

Lars Johansson

Auktoriserad revisor
